
11. Wiener Betriebsfußballcup 2017 - Auslosung 2. Runde

 Fr. 19. Mai Dressenfarbe Platzierung Gruppenspiele Zeit Ergebnisse

GRUPPE 1 Lipkovich WKW 17:00 Uhr 3:0

Lipkovich weiß 3. Platz 7 Pkt +1 WSK Bank : Team Blaguss Mini Bus 17:20 Uhr 3:5

WKW weiß 5. Platz 0 Pkt Nespresso : Lipkovich 17:40 Uhr 0:2

WSK Bank lila 2. Platz 7 Pkt +3 WKW : WSK Bank 18:00 Uhr 2:5

Team Blaguss Mini Bus weiß/rot 1. Platz 12 Pkt Team Blaguss Mini Bus : Nespresso 18:20 Uhr 4:3

Nespresso schwarz/grün 4. Platz 3 Pkt Lipkovich : WSK Bank 18.40 Uhr 1:1

WKW : Nespresso 19:00 Uhr 1:4

Team Blaguss Mini Bus : Lipkovich 19:20 Uhr 4:0

WSK Bank : Nespresso 19:40 Uhr 2:0

Spieldauer  1 x 16 min WKW : Team Blaguss Mini Bus 20:00 Uhr 3:4

 Fr. 19. Mai Dressenfarbe Platzierung Gruppenspiele Zeit Ergebnisse

GRUPPE 2 Group M Raiffeisen Immobilien 17:00 Uhr 2:2

Group M grün 2. Platz 6 Pkt A&O Hotels : Mayr Melnhof Karton 17:20 Uhr 0:3

Raiffeisen Immobilien weiß 4. Platz 3 Pkt AON Vero : Group M 17:40 Uhr 3:3

A&O Hotels orange 5. Platz 1 Pkt Raiffeisen Immobilien : A&O Hotels 18:00 Uhr 2:2

Mayr Melnhof Karton grün 1. Platz 10 Pkt Mayr Melnhof Karton : AON Vero 18:20 Uhr 5:1

AON Vero rot 3. Platz 5 Pkt Group M : A&O Hotels 18.40 Uhr 3:0

Raiffeisen Immobilien : AON Vero 19:00 Uhr 2:2

Mayr Melnhof Karton : Group M 19:20 Uhr 1:1

A&O Hotels : AON Vero 19:40 Uhr 1:4

Spieldauer  1 x 16 min Raiffeisen Immobilien : Mayr Melnhof Karton 20:00 Uhr 1:2



 Sa. 20. Mai Dressenfarbe Platzierung Zeit Ergebnisse

GRUPPE 4 ÖRAG : Leitner Personalmanagement 09.30 Uhr 3:2

ÖRAG blau 2. Platz 7 Pkt +2 Hotel Sans Souci : PGF Bau 10.00 Uhr 0:8

Leitner Personalmanagement weiß/rot 3. Platz 3 Pkt ÖRAG : Hotel Sans Souci 10.30 Uhr 2:1

Hotel Sans Souci lila 4. Platz 0 Pkt Leitner Personalmanagement : PGF Bau 11.00 Uhr 2:5

PGF Bau weiß 1. Platz 7 Pkt +11 PGF Bau : ÖRAG 11.30 Uhr 4:4

Spieldauer 1 x 22 min Hotel Sans Souci : Leitner Personalmanagement 12:00 Uhr 2:6

 Sa. 20. Mai Dressenfarbe Platzierung Zeit Ergebnisse

GRUPPE 5 Henryk Sojka : Harf Projekt 09.30 Uhr 3:2

Henryk Sojka weiß 1. Plat7 Pkt FMS Event  Network : Wohnberatung 10.00 Uhr 2:2

Harf Projekt schwarz 2. Platz 6 Pkt Henryk Sojka : FMS Event  Network 10.30 Uhr 2:2

FMS Event  Network blau 3. Platz 2 Pkt Harf Projekt : Wohnberatung 11.00 Uhr 3:0

Wohnberatung rot 4. Platz 1 Pkt Wohnberatung : Henryk Sojka 11.30 Uhr 5:14

Spieldauer 1 x 22 min FMS Event  Network : Harf Projekt 12:00 Uhr 1:5

 Sa. 20. Mai Dressenfarbe Platzierung Zeit Ergebnisse

GRUPPE 6 LKW Walter : MSG Life 09.30 Uhr 6:0

LKW Walter blau 1. Platz 9 Pkt BRF : KPMG 10.00 Uhr 2:5

MSG Life rot 4. Platz 0 Pkt LKW Walter : BRF 10.30 Uhr 4:2

BRF rot 3. Platz 3 Pkt MSG Life : KPMG 11.00 Uhr 2:4

KPMG weiß/blau 2. Platz 6 Pkt KPMG : LKW Walter 11.30 Uhr 1:2

Spieldauer 1 x 22 min BRF : MSG Life 12:00 Uhr 5:2

Gruppenspiele

Gruppenspiele

Gruppenspiele



 Sa. 20. Mai Dressenfarbe Platzierung Zeit Ergebnisse

GRUPPE 7 WRWKS : LHT Allstars 13:00 Uhr x

WRWKS rot/weiß 3. Platz 0 Pkt NÖM AG : Bwinners 13:00 Uhr 2:2

LHT Allstars schwarz abgesagt WRWKS : NÖM AG 13:30 Uhr 3:5

NÖM AG blau 1. Platz 4 Pkt +2 LHT Allstars : Bwinners 13:30 Uhr x

Bwinners weiß 2. Platz 4 Pkt +1 Bwinners : WRWKS 14:00 Uhr 2:1

Spieldauer 1 x 22 min NÖM AG : LHT Allstars 14:00 Uhr x

 

Gruppenspiele


